
Kameror: Sony 100/(120fps), Panasonic DMC-Fz2000 (120fps)
Videocode: Kinovea

Startimpuls: Ljusblixt från pistol
Analys/Video: Torbjörn Eriksson/Benke Blomkvist

Svensk Friidrotts Utvecklingscentrum 
Prestationscenter Sprint/häck i Falun/Malmö

ISM Växjö
Män 60m Häck Final

Pos. Namn Å Klubb Result H1 H2 H3 H4 H5 H5-mål
1 Hampus Widlund 93 IFK Växjö 7,89 2,68 3,76 4,83 5,91 6,97 7,89

2,68 1,08 1,07 1,08 1,06 0,92
2 Markus Moberg 03 Hammarby IF 7,90 2,64 3,73 4,82 5,89 6,96 7,90

2,64 1,09 1,09 1,07 1,07 0,94
3 Ludvig All 02 Täby IS 7,97 2,64 3,73 4,82 5,92 6,99 7,97

2,64 1,09 1,09 1,10 1,07 0,98
4 Jonathan Holm 94 Upsala IF 8,00 2,72 3,81 4,91 5,98 7,08 8,00

2,72 1,09 1,10 1,07 1,10 0,92
5 James Gaudiello 98 Malmö AI 8,13 2,67 3,81 4,94 6,04 7,17 8,13

2,67 1,14 1,13 1,10 1,13 0,96
6 Marvin Tay 90 Spårvägens FK 8,14 2,69 3,79 4,88 5,98 7,10 8,14

2,69 1,10 1,09 1,10 1,12 1,04
7 Malte Fuchs Edberg 03 IFK Lidingö 8,15 2,73 3,85 4,94 6,04 7,13 8,15

2,73 1,12 1,09 1,10 1,09 1,02
8 Max Rosquist-Larsson 01 Malmö AI 8,22 2,77 3,89 5,02 6,13 7,24 8,22

2,77 1,12 1,13 1,11 1,11 0,98
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